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Name (as shown on your income tax return)

Bus ness name il d fierent irom above

!!E
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'i:
d.9

check appropriate box: ! lndlvidual/sole proprietor n corpor"ton ! eartnersnrp

Ll rimiteC tiaU ty company Enler the tax classifcation (D=disregarded entity, C=corporaiion, P=partnership) > ,

Z ot"' tr"" nstruclrons) > 501-c.3 non-profit

mE

Address (number, street, and apt or suite no )

CSU Box 8211

FleqLiesteas name and address (optional)

City, staie, and ZIP code

Raleiqh, ilc 27695

Lst accoLrnl numbe(s) h€re (optional)

Taxpaver ldentification Number [TlN

Enter your TIN in the appropriate box. The TIN provided must match the name given on Line 1 to avoid
backup withholding. For individuals, this is your social security number (SSN). However, for a resident
alien, sole proprietor, or disregarded entity, see the Part I inshuctions on page 3 For other entities, it is

your employer identification number (ElN). lf you do not have a numbef, see How to get a I/N on page 3

Note. lt the account is in more than one name, see the chart on page 4 for guide|nes on whose
numoet to enter,

Social security number

[Jnder penalties of perjury, I certify that:

1. The number shown on this form is my cofiect taxpayer identificatron number (or I am waiting for a number to be issued to me), and

2. I am not slbject to backup withholding because: (a) | am exempt from backup withholding, or (b) | have not been notified by the Internal

Bevenue Servrce (lRS) that I am subject to backup withholding as a result of a failure to report all interest or divrdends, or (c) the IRS has

notified rne that lam no longer subject to backup withholding, and

3. I am a U S citizen or other U S person (defined below).

Certitication instructions. You must cross out item 2 above if Vou have been notified by the IRS that you are currently subject to backup
withholding because you have failed to report all inlerest and dividends on your tax return For real estate transactions, item 2 does not apply
For mortgrge interest paid, acquisition or abandonment of secured property, cancellation of debt, contributions to an indivrdual retirement
arrangement (lRA), and generally, payments other than interest and dividends, you are not requked to sign the Certification, but you must
provide yoLrr correct TlN. See the instructions on page 4

Sign
Here

General lnstructions
Sect on references are to the lnternal Revenue Code unless
otherwise noted.

Purpose of Form

to report, for example, income paid to you, real estate
transactions, mortgage interest you paid, acquisition or
abandonment of secured property, cance lation of debt, or
contr butions you made to an lRA.

Use Form W-9 on y if you are a U.S. person (including a
resident a en), to prov de your cofiect TIN to the person
requesting it (the requesier) and, when app cable, to.

1. Certify that the TIN you are giving s correct (or you are
waiting for a number to be issued),

2. Certify that you are not subject to backup w thho ding, or
3. Claim exempt on {rom backup withholding if you are a U.S.

exempt payee lf applicable, you are a so certifying that as a
U.S. person, your alocable share of any partnership income from
a U.S. trade or business is noi sublect to the withholding tax on
torelgn partners' share of effect vely connected income.

Note. lf a requester gives you a form other than Form W-9 to
request your TlN, you must use the requester's form il it is
substantialy sim ar to this Forrn W-9.

Date >

Definition of a U-S. person. For federal tax purposes, you are
considered a U S, person if you arel

. An individual who is a U.S. citizen or lJ.S. resident alen,

. A partnership, corporation, company, or association created or
organized in the United States or under the laws of the United
States,
. An estaie (other than a foreign estate), or
. A domestic trust (as defined in Regu at ons section
3O1.7701-7).

Special rules for parlnerships. Partnersh ps that conduct a
trade or business in the united States are generally required to
pay a withhold ng tax on any foreign partners' share f income
from such business. Further, in certain cases where Form W-9
has not been received, a partnership is required to presume that
a padner is a Joreign person, and pay the withholding tax

-States,

;
ncome,

The person who gives Form W-9 to the partnership for
purposes of establishing lts U.S. status and avo ding wlthholding
on its allocable share of net income from the partnership
conducting a trade or business in the United States is in the
following cases:

. The U.S owner of a disregarded entity and not the entity,
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